
Uchwała nr 35/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 129/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 

wyższe w roku akademickim 2020/2021 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 129/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 27 czerwca 2019 r., zmienionej uchwałą nr 262/2019  z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) dodaje się w Części 1. w Rozdziale VI. Wydział Prawa i Nauk Społecznych, kryteria 

kwalifikacji na studia pierwszego stopnia na kierunek studiów: Zarządzanie w politykach 

publicznych (stacjonarne i niestacjonarne), w brzmieniu: 

11. Zarządzanie w politykach publicznych (stacjonarne i niestacjonarne) 

Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany 

- język polski 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

- język obcy 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

Jeden przedmiot do wyboru: 

historia lub wiedza o 

społeczeństwie lub geografia 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

Waga = 20% Waga = 20% Waga = 60% 

W = a*P + b*J + c*Z 

Minimalna liczba punktów uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 20 

2) dodaje się w Części 1. w Rozdziale VII. Filia w Piotrkowie Trybunalskim, kryteria 

kwalifikacji na studia pierwszego stopnia na kierunek studiów: Logistyka (stacjonarne 

i niestacjonarne), w brzmieniu: 

10. Logistyka (stacjonarne i niestacjonarne) 

Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany Przedmiot punktowany 

- język polski 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

- matematyka 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

- język obcy 

 

Poziom podstawowy x 1 

albo 

Poziom rozszerzony x 2 

 

Waga = 5% Waga = 80% Waga =15% 



W = a*P + b*M + c*J 

Minimalna liczba punktów uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 20 

3) dodaje się w Części 2 w Rozdziale VI. Wydział Prawa i Nauk Społecznych, kryteria 

kwalifikacji na studia drugiego stopnia na kierunek studiów: Finanse i rachunkowość 

(stacjonarne i niestacjonarne), w brzmieniu: 

7. Finanse i rachunkowość (stacjonarne i niestacjonarne) 

Absolwenci kierunków z dziedziny nauk 

społecznych 

Konkurs dyplomów 

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca kandydata 

do wpisu na listę studentów: 3,5 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen ze studiów pierwszego stopnia 

Absolwenci kierunków spoza dziedziny 

nauk społecznych 

Rozmowa kwalifikacyjna uwzgledniająca kierunkowe 

efekty uczenia się studiów pierwszego stopnia 

z obszaru nauk społecznych. 

Minimalna ocena z rozmowy kwalifikacyjnej 

uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 

3,5 

 

4) dodaje się w Części 2. w Rozdziale VII. Filia w Piotrkowie Trybunalskim, kryteria 

kwalifikacji na studia drugiego stopnia na kierunek studiów: Administracja (stacjonarne 

i niestacjonarne), w brzmieniu: 

5. Administracja (stacjonarne i niestacjonarne) 

Absolwenci kierunków z dziedziny nauk 

społecznych 

Konkurs dyplomów 

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca kandydata 

do wpisu na listę studentów: 3,5 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen ze studiów pierwszego stopnia 

Absolwenci kierunków spoza dziedziny 

nauk społecznych 

Rozmowa kwalifikacyjna uwzgledniająca kierunkowe 

efekty uczenia się studiów pierwszego stopnia 

z obszaru nauk społecznych. 

Minimalna ocena z rozmowy kwalifikacyjnej 

uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 

3,5 

 

5) dodaje się w Części 2. w Rozdziale VII. Filia w Piotrkowie Trybunalskim, kryteria 

kwalifikacji na studia drugiego stopnia na kierunek studiów: Finanse i rachunkowość 

(stacjonarne i niestacjonarne), w brzmieniu: 

6. Finanse i rachunkowość (stacjonarne i niestacjonarne) 

Absolwenci kierunków z dziedziny nauk 

społecznych 

Konkurs dyplomów 

Minimalna ocena na dyplomie uprawniająca kandydata 

do wpisu na listę studentów: 3,5 

Kryterium dodatkowe: 

Średnia ocen ze studiów pierwszego stopnia 

Absolwenci kierunków spoza dziedziny 

nauk społecznych 

Rozmowa kwalifikacyjna uwzgledniająca kierunkowe 

efekty uczenia się studiów pierwszego stopnia 

z obszaru nauk społecznych. 

Minimalna ocena z rozmowy kwalifikacyjnej 

uprawniająca kandydata do wpisu na listę studentów: 

3,5 

 



§ 2 

Na kierunki studiów, wymienione w § 1, nabór będzie prowadzony według uchwalonych zasad pod 

warunkiem uzyskania zgody ministra właściwego ds. nauki i szkolnictwa wyższego wymaganej do ich 

uruchomienia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


